In nomine Dei aterni , & Salvatoris Noftri Jefu Cbrifii. Arnen . 4 Anno ab

Incarnatione ejus millefimo centefimo nonagefimoquarto , % Regni vero Domini

noftri VV. Dei gratia Regis Sicilia , Ducatus Apulia , & Principatus Capua
anno primofeliciter . Amen . Menfe Junii duodecima indiflionis . Cum felix »

df nimis utile cum Deo exerceatur commercium pocius quocies ob reverentiam

ejus Ecc/efiarum neceffitatibus piijfimi fubvenitur , nec fine [pe remunerationis

aterna
, qua pro ipfo fiunt , valeant pertranfire , dum pro caducis aterna ,&

immenfa pro minimis compenfentur
,
pietatis 6 confonum eft ,& d rationis tra-

mite non remotum
, ut quifquis fidelium in prafentis faculifiufltbus conftitutus

nullius profperitatis eventu extolli debeat , nec divitiarum /pinis adeofuffoce-

tur , ut Creatoris fui oblivifei creatura prafumat ,fed in peregrinatione confli-

tutusfic afpiret adpatriam , ut adipifei cmleflia per cfiaritatis opera nonformi-
det . Inde eft ,

quod Nos Riccardus Dei gratia/fjOdfies Agelli , & Dni Regis 8

familiaris
, piis votis , & defideriis gratanttfexiftentcs , meaque novijfima ge-

rentes pra oculis ,& continua meditatione animi revolventes ; nec non ob re-

veren-

(

0

in onn.to. 11. an- 1 ipj. ». 10. f») vide Invegcs in Vanor, nob.f. 476. f?) fol }8-

(4) in alio deficit atmen. MM-C.TijllI. (6) frittati. (7) & gloriofiftimi ftegis noftri Vft,

(8) ejus.
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Manfioms SS. Trinitatis . : p
verendam tam fanda , & immaculata religionis ,& divina pietatis intuitu ^

per hoc prafentfcriptum natum facimus , quod nos tradimus , & concedimus in

perpetuum Monafterio Sanda Trinitatis Panormi,
quod DHs 9 Cancellarius pia

recordationis to pater nofler io infra moenia ejufdtm Civitatis juxta portam—

>

Thermarum de ordine Cijlercienfs conjlruxit , vineam noflram 1 1 cum terra va-

cua 1
1 ,

quarfl propi montem Peregrini t-
,
quam pradiftus DHs Cancellarius

emit d DHo Bartholomao de Pari/io ,
qua ad me jure bareditario in portione ha-

reditatis paterna devenit

.

i? Qucndam etiam u hortum infra mattia prafatt;

Civitatis juxta portam Sandi Georgii,& partem noflram Canneti,quod eft propi

Cajfarum , eidem MonaTlerio annuimus , & concedimus > ita quod nullo tempore

poteflatem habeamus nos , vel baredes noftri , vel aliquis pro parte noflra, vel

baredum noftrorum pradidam 14 vineam cum terra vacua ,
cannetum , <4 df

hortum d poteflate H prafati 1? MonafleriiJubtrahere , vel ipfum exinde modo

quolibet moleflare ,Jed Ecclefia ipfa prafatam 16 vineam cum terra vacua ipfi